HIGH

PARTNER
Arukay
UpP

ISTF

Voca

GAC
Didier
Larousse

1
1
1
1
2
1
1
1
1

10

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

TORREBLANCA - 9th GRADE
SUPPLY LIST - SCHOOL YEAR: 2023-2024

DIGITAL PLATFORMS & BOOKS

Cursos autogestionables - Digital Skills

Plataforma SMARTER - Licencia digital

Science Bits - Aprendizaje Activo de las Ciencias

Talentum 3 - Programa de valores y educacién emocional
Manuales GAC (a 4 afios)

Nouevelle Génération A1l

Diccionario basico francés-espaiol

STATIONERY

Cuota STEAM & Cooking Lab

Laptop - La alumna de HS debera contar con su dispotivo personal.
Agenda con planeador semanal

Cuadernos profesional con espiral raya

Cuadernos profesional con espiral cuadro chico

Carpeta panoramica (recopilador)

Paquete hojas de raya para carpeta panoramica (recopilador)
Paquete hojas blancas

Paquete de 100 protectores transparentes para hojas
Folders manila

Calculadora cientifica Casio
Mandil y cofia institucional
Bata blanca manga larga con nombre bordado
Cartén con tela econémico
Lienzo para pintura

Juego de geometria
Estuche con lapiz y plumas
Sacapuntas

Borrador

Tijeras

Lapiz Adhesivo

NOTES

Pack de 2 cursos online.

Plataforma digital

Plataforma digital

Libro impreso

Incluido en la colegiatura

Libro impreso. Se usa 2 ciclos escolares.
Libro impreso

SPECIFICATIONS

Pago en caja Torreblanca
Indispensable

Tamano de su preferencia.

100 hojas. GAC.

100 hojas. Matematicas y Quimica
Espafol, FCE, Religion, Inglés, Historia
200 hojas

100 hojas. Tamaio carta.

Tamano carta

Tamano carta

Sélo alumnas de nuevo ingreso
Sélo alumnas de nuevo ingreso
Sélo alumnas de nuevo ingreso
Tablillas de tela. 20cm x 25cm
50cm x 50cm

ISBN
N/A
N/A
N/A

97-884-187-320-27

N/A

978-2-278-10408-6

N/A

COST
$1,350.00
N/A
$890.00
$350.00
N/A
$764.00
$150.00
~ COST |




RECOMENDACIONES GENERALES

1. Todos los materiales escolares deben estar marcados con el nombre completo de la alumnay grado.

2. Promover la reutilizaciéon de materiales escolares en buen estado (excepto libros respondidos).
3. El uniforme deberd portarse completo y acorde al dia en calendario (evitar prendas ajenas al uniforme y/o colores distintos al blanco, azul marino y orquidea).



